
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 25/10/2023 às 14:47:08.
Código verificador: 6FF862

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Consórcio Intermunicipal da Região Nordeste - CIRENOR

Comissão Permanente de Licitação
Registro de Preços Eletrônico - 008/2023

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - OLEO DIESEL S500 - Quantidade: 400.000 Litro - Valor Referência: 5,835
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

Safra Diesel Ltda. (76.578.202/0001-87) Adjudicado em: 17/10/2023 -
15:02:28 - Por: INDIANE
INÊS BIANCHI

óleo diesel s500 Sul Combustível 400.000 2.076.000,000

INDIANE INÊS BIANCHI

Pregoeiro


